活动名称

合作协议
甲方：公司
乙方：公司

   根据中华人民共和国有关法律、法规的规定，甲、乙双方在平等自愿的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方策划、执行“     ”一事，达成一致意见，特签订本合同，以资信守。
1、活动内容
1.1.活动名称：
1.2.活动日期：
1.3.活动时间：；

1.4.活动地点：；
2、合作内容及方式

2.1. 物料清单：（详见费用预算表）

2.2. 承办总费用：

费用合计：人民币     元整(￥   元）。该费用为含税价。
2.3. 费用支付：

2.3.1.以支票形式一次性支付乙方合同总金额人民币      元整(￥     元）。
2.3.2.现场临时缩减或追加的制作、物料等相应费用的减少或增加，由双方活动负责人协调解决，以确认单或补充协议的方式现场确认，并作为支付费用的凭证。
2.3.3. 协议签订后，任何一方不得中途终止合约，否则，其损失由违约方负责。如遇不可抗力因素影响（如自然灾害、政府要求等），由甲乙双方根据现场情况决定是否取消或延期。
3.甲乙双方权利及义务
3.1. 甲方有权根据实际需要督促乙方对制作进行及时改进，有事项决策权；

3.2. 甲方有根据实际需要增加或删减项目事项的权利。
3.3. 甲方有权对乙方的购置、制作、物品进行验收、抽检,若甲方在验收及抽检过程中发现乙方制作、购买的物品在质量、数量上存在差异,甲方有权在合同总金额中扣减.
3.4. 甲方应及时准确的向乙方传递活动主题、方案、活动流程等内容；

3.5. 甲方提供活动当天现场的治安维护。

3.6. 乙方负责活动现场物料的安装、拆卸和使用安全。

3.7. 乙方确保现场相关物料设备的正常使用。

3.8. 乙方为本活动承办方，活动权益归甲方所有。
3.9. 本次活动的用电施工由乙方承担,因此活动期间的用电安全由乙方负责.

3.10. 乙方负责协调本次活动公关、申报的工作及费用.

3.11. 本合同服务项目实行先服务后结算的方式，自甲方组织验收并书面确认合格后，签收发票之日起35个工作日内，以支票付款的方式，一次性支付予乙方。

3.12. 乙方向甲方出具的发票必须合法有效,如因乙方提供的发票违反相关税务制度而造成甲方损失的，由此产生的一切责任由乙方承担.
4.本合同未尽事宜，双方友好协商解决。若协商不成，可向当地人民法院诉讼解决。
5.本合同共 2页。合同一式陆份，甲方伍份,乙方一份，具同等法律效力。合同附件为合同不可分割的有效文件。合同经甲乙双方签字并盖章之日起生效。
甲方（盖章）：                               乙    方（盖章）：

（签字）：                                         （签字） ：
签定日期：   年   月   日                  签定日期：   年   月

*合同附件：费用预算表
1/2